6
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Pasce (6 kwietnia) Andreas sartor de Steffansdorff cum litteris recom­
mendatoriis de Nyssa acceptus est in conciuem, et pro ipso fideiussit 
Gunterus sartor, quod infra annum debeat vxorari vel emere aliąuam 
hereditatem. — In yigilia Ascensionis Domini (4 maja) Mathias Fricze 
cum litteris recommendatoriis de Krosna acceptus est in conciuem. — In 
crastino ste et indiuidue Trinitatis (23 maja) Nicolaus Alczner de Prze-

141 worsko cum litteris recomendatoriis acceptus est in conciuem. — j Ipso 
die sti viti (15 czerwca) Petrus Ber cum litteris recommendatoriis de 
Glogowia acceptus est in conciuem. — Eodem die Nicolaus Schram cum 
litteris recommendatoriis de Cracouia ius ciuile acceptauit. — In crastino 
sti Viti et Modesti (16 czerwca) Woytko cum litteris recomendatoriis de 
Nowa Sondecz ius ciuile acceptauit. - -  Eodem die Steffanus de Koszwicz 
cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. — Mi­
chael Smedtchyn ius ciuile resignauit feria tercia in crastino Assump- 
tionis. — Martinus brazeator in octaua Assumpcionis Marie (15— 22 
sierpnia) cum litteris recommendatoriis de Przemisl acceptus est in con­
ciuem. Fideiussores Hanel Becke et Hanco Melczer, quod infra annum 
vxorem debet ducere vel emere hereditatem. — Henricus faber de Odra 
feria secunda ante Natiuitatem Marie (5 września) cum litteris recom­
mendatoriis de ibidem acceptus est in conciuem. Fideiussor Eycliorn. — 
Bartholomeus de Crossna cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus 
est in conciuem. — Franczko Iankowicz cum litteris recommendatoriis 
de Cracouia in yigilia Omnium Sanctorum (31 października) ius ciuile 
acąuesiuit. — Iakusch faber de Rzeschaw in yigilia Omnium Sanctorum 
(31 października) ius ciuile est adeptus cum litteris recommendatoriis 
de ibidem. — Nicze Glyczer de Glogowia cum litteris recommendatoriis 
de ibidem in crastino ste Katherine (26 listopada) ius ciuile est adep-

142 tus. — | In yigilia Epifanie Domini Iohannes Reyman cum litteris re­
commendatoriis de Freyberg ius ciuitatis acąuisiuit. — In crastino Epy- 
fanie Domini (7 stycznia 1408) Iohannes Ekkart cum litteris recommen­
datoriis de Sambor ius ciuitatis est adeptus. — Andreas Chasbey ipso 
die ste Prisce Virginis (18 stycznia 1408) ius ciuitatis acąuisiuit. — 
Iakusch Zomersteyn filius Cunradi de Czereth in yigilia sanctorum Petri 
et Pauli Apostolorum (28 czerwca 1407) ius ciuitatis acąuisiuit cum lit- 
etris recommendatoriis ibidem de Czereth. |